2023年３月 24日

各  位

会 社 名   株  式  会  社  ニ  イ  タ  カ

代表者名  代表取締役 社長執行役員 奥 山 吉 昭

（コード番号 4465 東証プライム市場）

問合せ先  執 行役員 管理本 部長  加 藤 貴 志

  TEL ：06-6391-3266

代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ

 当社は、2023年３月 24日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動（社長交

代）について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

当社グループは、長期ビジョンとして「世の中の”キレイ”を支える会社」を目指しており、

長期目標として「業務用洗剤国内シェア No.1、業務用洗剤以外でも成長、連結売上高 400億

円以上」を掲げております。その目標を達成するため、中期経営計画「ＮＸ２０２５」

（NIITAKA Transformation ２０２５）を策定しております。

新たな経営体制のもと、当社グループを取り巻く経営環境の変化に迅速に対処するととも

に、引き続き企業価値の向上を目指し、中長期ビジョンの推進を図るものであります。

２．異動の内容

氏 名 新 役 職 旧 役 職

奥山
おくやま

 吉
よし

昭
あき

 代表取締役会長 代表取締役社長執行役員

野尻
の じ り

 大介
だいすけ

 代表取締役社長執行役員 取締役専務執行役員営業本部長

３．新任代表取締役社長執行役員の氏名および略歴

新役職名  代表取締役社長執行役員

氏  名  野尻 大介（のじり だいすけ）

出 身 地  東京都

最終学歴  1994年３月 青山学院大学理工学部卒業

生年月日  1967年８月 17日生

略  歴

1994年４月 当社入社

2015年６月 営業本部 東日本営業部長

2018年９月 執行役員 営業本部副本部長

2019年６月 執行役員 営業本部長

2020年９月 取締役常務執行役員営業本部長就任

2022年６月 取締役専務執行役員営業本部長就任（現任）

所有株式数  9,258株（2022年 11月 30日現在）

４．就任予定日

2023年６月１日

以 上